Приказ Роспотребнадзора от 30.04.2013 № 274 "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по повышению эффективности деятельности подведомственных Роспотребнадзору федеральных государственных учреждений и их работников"
13 Мая 2013

    Приказ Роспотребнадзора от 30.04.2013 № 274 "Об
утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты")
по повышению эффективности деятельности
подведомственных Роспотребнадзору федеральных
государственных учреждений и их работников"

В соответствии с пунктом 6 раздела II Плана мероприятий ("дорожной карты")
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности здравоохранения», утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 28.12.2012 № 2599-р, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый

План

  мероприятий ("дорожную карту") по повышению эффективности деятельности
подведомственных Роспотребнадзору федеральных государственных учреждений и их
работников (далее – План мероприятий), согласованный с Министерством
здравоохранения Российской Федерации письмом от 29 апреля 2013 г. №
16-3/10/2-3069.

2. Начальникам структурных подразделений центрального аппарата и руководителям
подведомственных Роспотребнадзору федеральных государственных учреждений:

2.1. Обеспечить реализацию Плана мероприятий, утвержденного настоящим приказом;

2.2. Осуществлять мониторинг реализации Плана мероприятий в 2013 - 2018 гг.

 1 / 2

http://61.rospotrebnadzor.ru/files/Plan_Prik_274.doc

Приказ Роспотребнадзора от 30.04.2013 № 274 "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по повышению эффективности деятельности подведомственных Роспотребнадзору федеральных государственных учреждений и их работников"
13 Мая 2013

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Г.Г. Онищенко

 2 / 2